数据信息页
CRIMPFIX L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
版本 Automatic stripper and crimper
订货号 9028530000
类型 CRIMPFIX L
GTIN (EAN) 4008190942670
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 05:32:53 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CRIMPFIX L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 330 mm 深度 (英寸) 12.9921 inch
高度 460 mm 高度 (英寸) 18.1102 inch
宽度 390 mm 宽度 (英寸) 15.3543 inch
净重 34000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d2df479e-2b79-4e98-adc7-b03577df98ae
剥线/压接机器
剥线范围 0.5 - 2.5 mm² (~AWG
20-14)
驱动 电控气动
脉冲时间 约 1 s 管状端头 最大横截面 2.5 mm²
管状端头 最小横截面 0.5 mm² 压接长度 8 mm
耗材 松散电缆端头, 带塑料套 管状端头长度 14 mm
压缩空气连接 5 - 5.5 bar 电气联接 100-240 V / 50/60 Hz /
110 VA
重要注意事项
产品信息 旧版本
9022650000 – SOT 1: 0.5 mm² - 1.5 mm² 至序列号 CF L 1789 和 CF LS 1475
9022660000 – SOT 2: 1.5 mm² - 2.5 mm² 至序列号 CF L 1789 和 CF LS 1475
新版本
1440540000 – SOT 1: 0.5 mm² - 1.5 mm² 自序列号 CF L 1790 和 CF LS 1476
1440550000 – SOT 2: 1.5 mm² - 2.5 mm² 自序列号 CF L 1790 和 CF LS 1476
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 23.01.2026 05:32:53 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CRIMPFIX L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
类型 AIMESA CF U/L/LS SK TIN 版本
订货号 1283530000
GTIN (EAN) 4050118073676
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 AIMESA CF U/LS TIN 版本
订货号 1132150000
GTIN (EAN) 4032248920082
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 CRWZG CF L V2/V3 版本
订货号 1424320000
GTIN (EAN) 4050118240139
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 EXZ-SET CF L/LS V3 版本
订货号 1484880000
GTIN (EAN) 4050118293883
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 FESA CF L/LS V1 版本
订货号 1454780000
GTIN (EAN) 4050118260809
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 FESA CF L/LS V2 版本
订货号 1454790000
GTIN (EAN) 4050118260779
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 MAGNETSCHALTER CF L/LS 版本
订货号 1523240000
GTIN (EAN) 4050118328950
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 SCHRSA CF L/LS V1 版本
订货号 1454740000
GTIN (EAN) 4050118260670
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 SCHRSA CF L/LS V2 版本
订货号 1454750000
GTIN (EAN) 4050118260588
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 SCHWINGF.-OBERT./ CFL 版本
订货号 9022660000
GTIN (EAN) 4032248178940
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
编制日期 23.01.2026 05:32:53 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CRIMPFIX L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 SCHWINGF.-OBERT.CF L 版本
订货号 9022650000
GTIN (EAN) 4032248178926
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 SOT 1 CF L/LS V3 版本
订货号 1440540000
GTIN (EAN) 4050118247602
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 SOT 2 CF L/LS V4 版本
订货号 1440550000
GTIN (EAN) 4050118247619
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
类型 WTE CF L/LS V2/V3 版本
订货号 1424470000
GTIN (EAN) 4050118240276
数量 1 ST
自动化机器 , 备用件
编制日期 23.01.2026 05:32:53 MEZ
目录日期 / 图纸 4